
KONYA ŞEB-İ ARUZ TURU

EK HİZMET DAHİL

(2 GECE 3 GÜN  YARIM PANSİYON KONAKLAMALI KONYA ŞEB-İ ARUZ  TURU)

(09 ARALIK 2016 – 11 ARALIK 2016)

(16 ARALIK 2016 – 18 ARALIK 2016)

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*21:30 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mağazası Önü
*22:00 Beşiktaş Yıldız Camii
*22.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otopark önü

*22.50 Kartal Yemek Center

*00.20 Çayırova Mcdonalds Önü

               

Cuma Akşamı Hareketli  (2 GECE 3 GÜN)

(1 GECE OTEL KONAKLAMALI)

1.GÜN : İSTANBUL KONYA HAREKET

21:30 Bakırköy İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mağazası Önü 22:00 Beşiktaş 
Yıldız Camii 22.30 Kadıköy Evlendirme Dairesi otopark önü 22.50 Kartal Yemek 
Center 00.20 Çayırova Mcdonalds Önü hareketle Kulu yolu üzerinden Anadolu 
Selçuklu Devleti’nin Başkenti Konya’ya doğru hareket

2.GÜN : ALAADDİN CAMİ-KARATAY MEDRESESİ-İNCE MİNARE 
MEDRESESSİ-YEŞİL KUBBE-MEVLANA-ŞEMS-İ TEBRİZ TÜRBESİ-SEMA 
TÖRENİ

Sabah yolda alınan serbest kahvaltı (EKSTRA) sonrası Konya merkeze 
ulaşıyoruz. İlk olarak 1.Alâeddin Keykubat'ın tamamladığı Alâeddin tepesi 
üzerindeki Alaaddin Camii çevresinde otobüsle yapılan tur sonrası Anadolu 



Selçuklu devri çini işçiliğinde önemli yeri bulunan, Mevlana Celaleddin Rumi ile 
Hocası Şems-i Tebrizi’nin ders verdikleri Karatay Medresesi Çini Eserler 
Müzesini ziyaret ediyoruz. Daha sonrasında Selçuklu Sultanlarından İzzettin 
Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis ilmi 
okutturulmak üzere yaptırılan İnce minare Medresesi ziyaret ediyoruz. 
Gezimize Mevlana Müzesinin hemen arkasında Üçler Türbesi ve 16 Dilimli Yeşil 
Kubbe (Kubbe-i Harda),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babası Sultan-ül 
Ulema Bahaddin Veled'in bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik 
Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergâhı; Mevlana’yı Mevlana yapan içindeki ışığı
ateşleyen Şems-İ Tebriz Türbesi ziyaretlerini takiben Hz. Mevlana’nın hocası 
olan Şems-i Tebriz’inin türbesini ziyaret ettikten sonra bölgeye has imal edilmiş
özel Mevlana Koleksiyonlarını görmek üzere aynı zamanda alışveriş yapma 
imkanı bulabileceğimiz Koleksiyon Mağazasına hareket ediyoruz. Buradaki 
verilen serbest zaman sonrası otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeği 
sonrası hareketle Büyük İslam Düşünürü ve Mutasavvıfı Hz. Mevlana'nın Vuslat 
Yıldönümü anma törenleri dâhilindeki Mevlevi Törenlerini izlemek üzere salona 
gidiyoruz. Semazenlerin ve izleyenlerin kendinden geçtiği Sema Töreninin 
ardından otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde

3.GÜN : MERAM BAĞLARI-TUZCU BABA TÜRBESİ-SİLLE-AKŞEHİR-
NASREDDİN HOCA TÜRBESİ-İSTANBUL 

Sabah kahvaltı sonrası otelimizden hareket ile Konya'nın en güzel yerlerinden 
Meram Bağları’na doğru yola çıkıyoruz. Mevlana Hazretleri'nin devamlı ziyaret 
ettiği zamanın bilgini ve psikologu Tavus Baba (Tuzcu Baba) esas ismi 
Muhammed El-bini Türbesini geziyoruz. Sonrasında Konya’nın 8 km kuzey 
batısında yer alan, Selçuklu ve Osmanlı döneminde İpek ve Baharat yolları 
üzerinde olması nedeniyle önemli bir belde olan Sille’ye hareket ediyoruz. 
Konya’da yaşayan Mevlevi Dervişlerince defalarca ziyaret edilmiş bu beldeyi 
panoramik olarak gezdikten sonra türbesi dünyadaki herkesin ilgisini çekmiş 
olan ve hikâyeleri dilden dile dolaşan Nasreddin Hoca’nın türbesinin bulunduğu 
Akşehir’ e (ekstra) hareket ediyoruz. Büyük Din Adamı, değerli zat, fazilet 
sahibi, filozof kişiliği ile ünlenmiş Nasreddin Hoca’nın Türbesini ziyaret edip 
dualarımızı tamamladıktan sonra Afyon, Kütahya, Bilecik, Adapazarı üzerinden 
turumuzun başlangıç noktamız olan İstanbul' a hareket ediyoruz. İstanbul' a 
varışımız sonrasında bir sonraki Tatil Bugün Organizasyon’unda Buluşmak 
Üzere vedalaşıyoruz. 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR  

* Lüx otobüslerle ulaşım



* Gidiş-Dönüş araç içi ve alan rehberlik hizmeti            

* Tüm Çevre gezileri

* Yarım pansiyon konaklama (1 adet sabah kahvaltısı ve 1 adet akşam yemeği)

* Araç içi İkramlar 

* Milli Park giriş Ücretleri

* Müze ve Ören yeri giriş ücretleri 

* Sema Gösteri Biletleri

* Tatil Bugün Güvence, Güleryüz ve Tecrübesi

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR

* Kişisel Harcamalar

* Öğlen Yemekleri 

* Tüm yemeklerde alınan içecekler

* Program dahilindeki extralar

ÖNEMLİ DETAYLAR

* Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri Müze Ören Giriş 
yerleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 

Bu turumuzda MÜZEKART verilmemektedir 

* 0–6 yaş çocuklar otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir. 

* 0-6 yaş çocuk için Otobüs de koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı  100
TL ücret acenteye ödenir.

* 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. 

* 7-12 Yaş çocuklar için ücret     239 TL dir 

* Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında ve yalnızca 1 çocuk için kullanılır. 

* Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye  75 TL extra ödeme 
yapmaları gerekmektedir

* Turlarımızda; cam kenarı veya koridor, on veya arka koltuk garantisi 
verilmez. Koltuk numaraları kesin kayıt sırasına göre verilir

* Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 1 gün önceden haber vermek 
kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.



* Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde 
misafirlerimizin tur programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek 
yerlerin güzergahında ve saatlerinde değişiklik yapabilir

* Konaklama bölgelerinde ve otellerde yoğunluğa bağlı olarak aynı kategoride 
veya daha ustu olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. 

* Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda tatilbugun.com sorumluluğu
yoktur.

* Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması 
gerekmektedir.

REZERVASYON TARİH DEĞİŞİKLİKLERİNİN; 10 GÜN ÖNCESİNDEN 
BİLDİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI 
KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.

GEZİ S  ÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri :

15 kişiye kadar VİP Mercedes Sprinter-Volkswagen Wolt- Fiat Dukato araçlar 
kullanılır.

28 kişiye kadar lüks Isuzu Novo - Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 

28 kişi üzeri lüks Travego -Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir otobüsler 
kullanılacaktır.

İPTAL VE İADE GUVENCE PAKETİ

Satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat öncesine 
kadar, hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal 
sonrasında ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, 
ödeme şeklinize göre iade yapılır. İptal güvence paketi; 1000 TL ye kadar olan 
rezervasyonlarda 20 TL ,1000 TL üzeri rezervasyonlarda ise rezervasyon 
bedelinin % 2 si kadardır.

İPTAL VE DEVİR

1.1 Tatilbugun.com 3. Parti firmalar dolayısıyla veya yeterli katılım 
sağlanamaması halinde tüketiciye de bildirmek kaydı ile, ilan ettiği veya kayıt 
aldığı turları gezi başlangıcından 1 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen 
iptal edebilir. Aynı sure içinde, tur kapsamındaki otel, ulaşım araçları ile 
bunların hareket yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak 



gösterilen yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.

1.2 Tüketici rezervasyonunu kendisinin veya 1. derecede akrabalarının 10 
günlük mutat iştigaline engel rahatsızlıklarını ve ölümleri tam teşekküllü devlet 
hastanesinden alınacak resmi rapor ile belgelemeleri halleri dışında kalan bir 
sebep ile tur hareket/konaklama başlangıç tarihine 29-15 gün kala yapılan 
iptallerde toplam tur bedelinin %25`i, 14-0 gün kalıncaya kadar yapılan 
iptallerde veya habersiz tura gelinmemesi halinde ise gezi ücretinin tamamı 
tatilbugun.com tarafından iade edilmeyeceğini bilmektedir. Özel hükümler 
saklıdır.

1.3 Tüketici promosyon turlarda turun başlangıç tarihi ne olursa olsun , mücbir 
sebepler dahi olsa iptal / değişiklik hakkı olmadığını bilmektedir.

1.4 Tüketici, paket tura devam etmesinin mümkün olmaması durumunda, 
hareketten en az 3 gün önce seyahat acentesine tatilbugun.com niyetini 
bildirerek rezervasyonunu, paket tur açısından geçerli tüm koşulları yerine 
getiren bir üçüncü kişiye devredebilir. Bu durumda, paket turu devreden ve 
devralan, sözleşmeye taraf seyahat acentesine tatilbugun.com karşı, bakiye 
tutarın ve söz konusu devirden doğan tüm ilave masrafların ödenmesinden 
müteselsilen sorumludurlar.

1.5 tatilbugun.com üzerinden alınan tüm hizmetlerin her aşamasında 
tatilbugun.com ile bağlantıya geçilmek zorundadır. Aksi takdirde müşterinin 
aracı firmadan yapacağı değişiklik, iptal, yeni rezervasyon ve farklı bir hizmet 
alması durumlarında tatilbugun.com sorumluluk kabul etmez.

1.6 Konaklama ve tur kayıt başlangıcından sonra gelen erken çıkış talebi, ilgili 
turun onayı ile doğrultusunda değerlendirilir. Otelden erken ayrılma halinde 
ücret iadesinin yapılıp yapılamayacağı otelin/işbirliği yapılan aracı kuruluşun 
inisiyatifinde olduğundan tatilbugun.com a bu konuda bir talep veya bir itiraz 
yöneltilemez. Otelden erken ayrılma halinde müşteri tatilbugun.com tarafından 
otele ödenen tüm ücreti hiçbir itiraz ileri sürmeden ödemeyi peşinen kabul 
eder.

Tüketici Tatilbugun.com’un bu şartları okumuş olup Paket programını satın 
aldığı taktirde onaylamış olarak kabul edilecektir.  


